- |   |  |
|---|--|
| <p>25. Sit voluntas, nam facultas<br/>Tuum velle sequitur,<br/>Quidquid voles, tua proles<br/>Dare non morabitur.</p> <p>26. Virgo pulchra fulgens ultra<br/>Cuncta caeli sidera,<br/>Postulamus, ut sumamus<br/>Per te vitae munera.</p> <p>27. Curam gere, ut videre<br/>Mereamur filium,<br/>Quaere pacem, ne minacem<br/>Vibret in nos gladium.</p> <p>28. Meam vitam fac munitam<br/>Fide et operibus,<br/>Ut ad cenam intrem plenam<br/>Bonis immortalibus.</p> <p>29. Dei verbum, qui superbum<br/>Cruce vincens zabulum<br/>Expiasti protoplasti<br/>Noxa tuum populum,</p> <p>30. A malignis pro indignis<br/>Patiens crudelia,<br/>Ut terrenos et egenos<br/>Sublimares gloria.</p> | <p>31. Rex caelestis, sic modestis<br/>Me perorna moribus,<br/>Ut bonorum aeternorum<br/>Dignus sim muneribus.</p> <p>32. Munimentum sit credentum<br/>Eius intercessio,<br/>Quae te pavit et gestavit<br/>Sacrosancto gremio.</p> <p>33. Reis parce, qui ab arce<br/>Missus es aetherea<br/>Carne sumpta, ut corrupta<br/>Restaurares terra.</p> <p>34. Tua mundet et fecundet<br/>Corda nostra gratia,<br/>Ut virtutum ferant fructum<br/>Expellendo vitia.</p> <p>35. Innocenter et prudenter<br/>Fac nos cuncta gerere,<br/>Ne phantasma tuum plasma<br/>Possit ullum fallere.</p> <p>36. Fac me cautum atque promptum<br/>In hoc vitae stadio,<br/>Ut per fletus fruar laetus<br/>Summae pacis bravo.</p> |
|---|--|

Rhythmus XIV.

- |   |  |
|---|--|
| <p>1. Stella maris, singularis<br/>Mater excellentiae,<br/>Quae post natum principatum<br/>Tenes sanctimoniae</p> <p>2. Mediatrix, summi patris<br/>Ex qua nasci genitus<br/>Est dignatus, per quem datus<br/>Est ad vitam reditus.</p> <p>3. Roga Christum, ut auditam<br/>Praebens te colentibus<br/>Nos gubernet et exornet<br/>Gratiae muneribus.</p> | <p>4. Salve virgo, quae nos iugo<br/>Absolvisti criminis,<br/>Quo ligavit nos et stravit<br/>Primi lapsus hominis.</p> <p>5. Iesse virga, omnis lingua<br/>Debet te percolere,<br/>Tibi gentes debent grates<br/>Atque laudes reddere.</p> <p>6. Nam dum verbum sempiternum<br/>Summi patris generas,<br/>Tuo partu a reatu<br/>Nos antiquo liberas.</p> |
|---|--|

7. Reges multi atque iusti,  
Per divinam gratiam  
Inspirati, tui nati  
Posebant praesentiam.
8. O beata, revelata  
Per te nunc prophetica  
Sunt secreta et completa  
Legis priscae mystica.
9. Virgo florem contra morem  
Atque fructum arida  
Germinavit, quae signavit,  
Quod tu fores gravida.
10. Tu nimirum nunquam virum  
Passa prolem regiam  
Edidisti nec sensisti  
Pariens tristitiam.
11. Stella maris, quae, dum paris,  
Non perdis signaculum  
Castitatis, a peccatis  
Tuum solve servulum.
12. Virgo splendens, quae ascendens  
Sicut fumi virgula  
Procedentis ex pigmentis  
Omni cares macula,
13. Sit salutis causa cunctis,  
Quod te Deum credimus  
Genuisse et mansisse  
Virginem asserimus.
14. O Maria, prece pia  
Nobis fer auxilium,  
Cuius nomen dat solamen  
Miseris ad gaudium.
15. Nomen sanctum, per quod  
planctum  
Aeternum evasimus,  
Nomen bonum, per quod donum  
Salutis accepimus.
16. Iesse virga, tuum roga  
Benedictum filium,  
Ut nos servet et enervet  
Frondes adversantium.
17. O beata, postulata  
Nobis clemens obtine,  
Redde tutos et exutos  
Nos ab omni crimine.
18. Dei mater, incessanter  
Nobis posce veniam  
Et cunctorum commodorum  
Confer affluentiam.
19. Aufer bella et flagella  
Famem, pestem, gladium,  
Tribulatis pietatis  
Impende solacium.
20. Pax et quies nostros dies  
Faciunt laetissimos,  
Ne languores aut maerores  
Nostros gravent animos.
21. Mater bona, nobis dona  
Tuum patrocinium,  
Ut regnemus et laudemus  
Tuum semper filium.
22. Factor orbis, qui pro nobis  
Natus es ex femina,  
Crucis poena aliena  
Qui purgasti crimina,
23. Ad te clamo, ut ex hamo  
Me peccati liberares  
Et coronae sempiternae  
Donativo muneres.
24. Matris prece me de nece,  
Quam formido, libera  
Pelle metum, fac me laetum  
Cuncta sanans vulnera.

- |   |  |
|---|--|
| <p>25. Rex virtutem fac devotum<br/>Me in tuae laudibus<br/>Genetricis, quae pudicis<br/>Gessit te visceribus.</p>  | <p>28. Inter oves, quas tu foves<br/>Pietatis gratia,<br/>Me recense atque mensae<br/>Tuae bonis satia.</p>          |
| <p>26. Eius laudes contra fraudes<br/>Inimici faciant<br/>Nos invictos et adflictos<br/>A malis eripiant.</p>       | <p>29. Illibatae matris nate,<br/>Christe, spes fidelium,<br/>Da cum sanctis ignorantis<br/>Finem regni gaudium.</p> |
| <p>27. Rex perennis, fac me regnis<br/>Gaudere caelestibus<br/>Cum amicis genetricis<br/>Tuae sanctae precibus.</p> | <p>30. Tibi nato cum beato<br/>Patre laus et gloria<br/>Flaminique, qui utrique<br/>Compar est per omnia.</p>        |

Rhythmus XV.

- |   |   |
|---|---|
| <p>1. Mater Dei, per quam rei<br/>Consequantur veniam,<br/>Quae vicisti maledicti<br/>Serpentis astutiam,</p>             | <p>7. Deprecare, ut vitare<br/>Nos peccata faciat<br/>Rex aeternus, ne infernus<br/>Post mortem deglutiat.</p>          |
| <p>2. Benedicta, fac nos ita<br/>Tua festa colere,<br/>Ut venturam per te iram<br/>Possimus evadere.</p>                  | <p>8. Virgo sancta, cerne, quanta,<br/>Perferanus iugiter<br/>Temptamenta, et sustenta<br/>Nos, ut stemus fortiter.</p> |
| <p>3. O insignis, ut te dignis<br/>Valeamus laudibus<br/>Venerari, fac mundari<br/>Nos a culpis omnibus.</p>              | <p>9. Heu, quid feci, cum me neci<br/>Tradidi perpetuae,<br/>Vanitate captus vitae<br/>Brevis et exiguae.</p>           |
| <p>4. Te laudare, praedicare<br/>Atque benedicere<br/>Delectantur, qui conantur<br/>Ad summa pertingere.</p>              | <p>10. Quantis visus sum elisus<br/>Et auditus lapsibus,<br/>Gustus, tactus et olfactus<br/>Vulneratus sensibus!</p>    |
| <p>5. Nam et ipsi quondam missi<br/>Caeli cives incliti<br/>Congaudebant nec tacebant,<br/>Quanti esses meriti.</p>       | <p>11. Virgo mitis, ad te tristis<br/>Et maerens confugio,<br/>Meliozem ad languorem<br/>Curam non invenio.</p>         |
| <p>6. Virgo felix, per quam caelis<br/>Atque terris gaudium<br/>Est tributum, quae virtutum<br/>Gemmis fulges omnium,</p> | <p>12. Te rogare singulare<br/>Lapsis est remedium,<br/>Sanitatis vulneratis<br/>Per quam datur gaudium.</p>            |

13. Te requirat, qui suspirat  
Pressus mole criminum,  
Habens ratam, quod placatum  
Reddes ei Dominum.
14. Deo iuncta potes cuncta  
Dare te rogantibus,  
Cum benignis et malignis  
Imperes spiritibus.
15. Quae seductis spes salutis  
Esset aut solacium,  
Si non nobis factor orbis  
Daret hoc remedium?
16. Si divina medicina  
Defuisset vulneri,  
Quid facturi, quo itori  
Nos eramus miseri?
17. Mater prima nos ad ima  
Suo traxit crimine,  
Nunc reatus est ablatum  
Tuae prolis sanguine.
18. Nunc regressus est concessus  
Ad superna gaudia  
His, qui vincunt et relinquunt  
Mundi desideria.
19. Cunctis sanctis es pro tantis  
Grata beneficiis,  
Cunctis cara et praeclara  
Magnis privilegiis.
20. Virgo mitis, a delictis  
Nos emunda precibus,  
Ut purgati simus apti  
Iungi caeli civibus.
21. Lumen verum, factor rerum,  
Mundi rector fabricae,  
Tot procellis, tot flagellis  
Nos adfectos respice.
22. In diebus nostris rebus  
Nos secundis sustine  
Et custodi nos ab omni  
Incorruptos crimine.
23. Fide muni nos et uni  
Caritatis munere,  
Nullus terror, nullus error  
Possit nos subvertere.
24. Rex aeternae, a gehennae  
Salva nos supplicio,  
Quos peccato solvis dato  
Mortis tuae pretio.
25. Prece matris nos ab atris  
Libera spiritibus,  
Ne cum ipsis pro commissis  
Damnemur reatibus.
26. Iesu bone, visione  
Tua nos laetifica,  
Sic governa nos, ut regna  
Consequamur caelica.